
UCHWAŁA NR XLIII/68/2017
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 4 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XLII/100/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
29 października 2009 r. w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Skarżysko-Kamienna służebnościami gruntowymi i przesyłu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a”, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-
Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale NR XLII/100/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 października 2009 r. 
w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Skarżysko-Kamienna 
służebnościami gruntowymi i przesyłu zmienia się zapis § 1, który otrzymuje brzmienie: " Ustala się zasady 
obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Skarżysko-Kamienna i będących w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Skarżysko-Kamienna służebnościami gruntowymi na rzecz właścicieli i użytkowników 
wieczystych innych nieruchomości (nieruchomości władnących) oraz służebnościami przesyłu na rzecz 
przedsiębiorców, którzy zamierzają wybudować lub których własność stanowią urządzenia służące do 
doprowadzania lub odprowadzania płynów, pary, gazu, energii elektrycznej oraz inne urządzenia podobne 
nie należące do części składowych nieruchomości. "

§ 2. W Uchwale  NR XLII/100/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 29 października 2009 r. 
w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Skarżysko-Kamienna 
służebnościami gruntowymi i przesyłu zmienia się zapis § 7, który otrzymuje brzmienie: "Ustanowienie 
służebności gruntowej i służebności przesyłu uregulowane będą umową w formie aktu notarialnego, przy czym 
koszty związane z jej zawarciem ponosić będzie właściciel, użytkownik wieczysty nieruchomości władnącej 
lub przedsięsiębiorca."

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA

Leszek Golik

Id: 0DCA6C87-AB42-4913-8177-52CF6F7193AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku dokonanej zmiany Uchwały NR XLII/100/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia
29 października 2009 r. w sprawie zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy
Skarżysko-Kamienna służebnościami gruntowymi i przesyłu - nastąpi uściślenie zakresu stosowania
uchwały zarówno w odniesieniu nieruchomości będących własnością Gminy Skarżysko-Kamienna jak
i nieruchomości znajdujących się w użytkowaniu wieczystym Gminy Skarżysko-Kamienna.

Id: 0DCA6C87-AB42-4913-8177-52CF6F7193AB. Podpisany Strona 1




